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nasiona Bratek niebieski
Celestial swikx127
Cena 4,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx127

Kolor niebieski

Opis produktu
nasiona Bratek niebieski Celestial

Viola wittrockiana Gams

Bratek niebieski Celestial Viola wittrockiana Gams Bratek wielkokwiatowy Celestial Blue to niewielka, dwuletnia roślina o dużych, niebieskich kwiatach. Jej kwitnienie przypada na okres od wczesnej wiosny do późnej jesieni. Wykorzystuje się ją między innymi na rabaty, kwietniki oraz do pojemników. Ta filigranowa roślina
osiąga ok. 15 – 20 cm wysokości. Jest niezwykle łatwa w uprawie i mało wymagająca, co przekłada się na bardzo dużą popularność tego gatunku. Najlepiej jednak sadzić ją na umiarkowanie żyznej, przepuszczalnej glebie na stanowisku słonecznym. Zyskujemy wtedy pewność, że wzrost i rozwój przebiegną idealnie. Bratkom
wielkokwiatowym nie straszny jest mróz – bez żadnych problemów przezimują w gruncie w naszym klimacie.

Opakowanie zawiera 0,5g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Te urocze i niezwykle barwne rośliny powstały wskutek skrzyżowania fiołka trójbarwnego z innymi gatunkami fiołków. Nowy gatunek początkowo nazwano fiołkiem ogrodowym (Viola wittrockiana). Ale w końcu ze względu na istotne różnice - wielkość płatków i ich bogate ubarwienie - roślina zyskała odrębną nazwę:

bratek.

Nasiona bratków wysiewamy późnym latem (na przełomie czerwca i lipca) lub jesienią. Jeżeli podłoże będzie stale wilgotne, a temperatura utrzyma się na poziomie 15-18 st. C, siewki wzejdą po dwóch tygodniach. Gdy będą miały po dwa, trzy listki, przesadzamy je na rozsadnik.

Młode rośliny warto przed nadejściem mrozów przykryć agrowłókniną albo gałązkami roślin iglastych. Nie dopuśćmy też do tego, by wiosną, podczas roztopów podłoże pod sadzonkami było zbyt wilgotne, bo wtedy bratki mogą zgnić. Wiosną powinny masowo zakwitnąć.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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